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Konkurs Pozytywnie Otwarci skierowany jest do organizacji pozarządowych, organów samorządów
lokalnych i publicznych placówek ochrony zdrowia. Konkurs jest skierowany do organizacji
pozarządowych, organów samorządów lokalnych oraz publicznych placówek ochrony zdrowia na
terytorium RP.

Celem Konkursu jest promowanie wiedzy oraz zachęcenie jak największej liczby osób do
podjęcia działań w dwóch ogólnych Obszarach:

Edukacja i aktywizacja w obszarze HIV/AIDS jako przejaw wsparcia dla osób zakażonych
HIV i chorych na AIDS.
Profilaktyka jako podstawowy element zapobiegania zakażeniom HIV wśród ogółu
społeczeństwa, a w szczególności wśród osób o zwiększonym poziomie zachowań
ryzykownych.

W roku 2022 w ramach tych obszarów Kapituła przygotowała następujące szczegółowe tematy
Konkursu:

Profilaktyka zakażeń HIV i/lub HCV prowadzona w przestrzeni miejskiej oraz podczas
imprez masowych, wspierana komunikacją w Internecie ze szczególnym uwzględnieniem
mediów społecznościowych.
Działania na rzecz promocji testowania w kierunku zakażenia HIV i/lub HCV skierowane w
szczególności do osób mieszkających poza dużymi aglomeracjami miejskimi oraz
cudzoziemców, z uwzględnieniem takich możliwości, jak testy do samodzielnego
wykonania czy korzystanie z PKD.
Kierowane do osób z nowo wykrytym zakażeniem HIV działania edukacyjne zachęcające do
szybkiego kontaktu z lekarzem chorób zakaźnych i niezwłocznego rozpoczęcia terapii ARV
jako sposób na opanowanie rozwijającego się zakażenia oraz skuteczna forma profilaktyki.
Edukacja osób seropozytywnych w zakresie korzystania z telemedycyny, zarówno w
kontekście kontaktów z lekarzami chorób zakaźnych oraz lekarzami innych specjalności,
jak i uzyskania wsparcia psychologicznego, prawnego itp.
Wsparcie dla przebywających w Polsce cudzoziemców żyjących z HIV/AIDS i/lub HCV, a
także poszukujących informacji na ten temat dostępnych w ich języku ojczystym.

Konkurs jest skierowany do organizacji pozarządowych, organów samorządów lokalnych oraz
publicznych placówek ochrony zdrowia na terytorium RP.

Zainteresowani udziałem w konkursie proszeni są o przedstawienie na formularzu
zgłoszeniowym projektów nowych działań odpowiadających jednemu z powyższych tematów lub
koncepcji rozwinięcia działań już prowadzonych.



Kapituła konkursu wybierze laureatów, którym przyznane zostaną granty w wysokości do 30 000
PLN na realizację pomysłów.

Ostateczny termin składania wniosków upływa w dniu 30 czerwca 2022 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem:
http://pozytywnieotwarci.pl/konkurs.html
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